СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12.03.2012 №  108
         с. Даппы
Об утверждении Реестра должнос-

тей муниципальной службы сельс-

кого поселения «Село Даппы»
В соответствии с федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае»

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы сельского поселения «Село Даппы» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и налогам (Шелеменцеву М.А.).

3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».

Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин
УТВЕРЖДЕН
решением

Совета депутатов

сельского поселения

«Село Даппы»
от 12.03.2012 № 108
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы
сельского поселения «Село Даппы»
1. Реестр должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы».
1.1. Старшая группа должностей:

главный специалист администрации сельского поселения «Село Даппы»;

1.2. Младшая группа должностей:

специалист I категории администрации сельского поселения «Село Даппы».

____________